

# ANLAYANA KADAR

# LİMAK

**Kamuoyunda Angus kokusu konusunda sürekli tepki olmasına rağmen dut yemiş bülbül gibi mübarekler...**

İskenderun kamuoyunda kent genelini saran angus kokusu ile ilgili ortaya konan tepkilere kör, dilsiz ve sağır olup Fransız kalan LİMAK, adeta İskenderun halkını hiçe sayıyor. Daha önce de dediğimiz gibi bu kente zerre faydası olmayan bu kurum, neyin peşinde merak ediyoruz. Yılmazdan, usanmadan gerekirse günü birlik İskenderun'un ve içinde yaşayan bu halkın hakkını aramaktan bir an olsun bile imtina etmeyecek olan Gazetemiz SÜR MANŞET, LİMAK yetkililerinin ses verecekleri güne kadar bu işin peşini bırakmayacak. Acıların büyüğünü yaşayan bu kente böyle bir zulmü reva görenlerin belki söyleyecek hiçbir şeyleri olmayabilir ama en azından bir özür borçlu olduklarını göz ardı etmemek gerekir diye düşünüyoruz.

# Sür-Manşet

19 Ağustos 2024

www.surmanset.org

**Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete**

**Kuruluş Tarihi : 19.03.2004**



“GÜN IŞIĞI”

Selami Ergüven

**NE KADAR GARİP;**

**"LÜTFEN ÇEVREMİZİ KIRLETMEYELİM"**

Çok garip bir toplumuz... Tarihimiz ve geçmişimiz dünya üzerinde başarılarla konuşulurken bizler... 2' de

# BAKAN KURUM'DAN YENİ SAHİL PROJESİ MÜJDESİ



Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, İskenderun Sahili, Pac meydanı ve TOKİ bölgesinde incelemelerde bulunarak, İskenderun sahiline yapılacak projenin müjdesini verdi. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum İskenderun'da Pac meydanı, sahil bandı ve ardından Cebike Mahallesinde TOKİ konutlarında incelemelerde bulundu. Belediye Başkanı Mehmet Dönmez, Bakan Kurum'a sahil bölgesi ve pac meydanındaki çalışmalarla ilgili bilgi verdi.

**Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum :**

İskenderun'dayız az önce İskenderun sahilinde incelemeler yaptık İskenderun sahilinde depremde 80 cm'ye varan oranda maalesef çökme meydana geldi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımız deniz dibindeki tahkimatı gerçekleştirdi ancak sahilimizde İskenderun'un güzelliğini yansıtacak sahille denizin birleşmesini sağlayacak bir projeyi de inşallah gerçekleştiriyor olacağız.

Bugün bu müjdeyi de tüm Hatay'a vermek istiyorum, biz sahilimizi korumak oradaki tarihi yapıları gün yüzüne çıkarmak oradaki ağaçlarımızı doğal yapıyı korumak suretiyle İskenderun sahil projemizi inşallah hızlandıracağız ve bu projemizde hem sahil ile şehir arasındaki güvenliği sağlamış olacağız hem de denizden buradaki doğal güzelliklerden tüm Hatay'ın istifade etmesine imkan vermiş olacağız



“EDİTÖRDEN”

Adnan Kireççi

**HAYALLER VE GERÇEKLER !..**

Ne umduk?.. Ne Bulduk?.. Hayaller ve Gerçekler!.. \* Hatay'ın Yayladağı ilçesine yaklaşık 102 km... 3' te



“GÖRÜŞ”

Nuri Erdener

**NURİ ABİ PARA MI VAR DA ALMADIK"**

BABAYİĞİT BOŞ DURMUYOR!.. MC derken ilk elektrikli aracımız TOGG yollarda. Tank ve savaş... 4' te



“HALKIN SESİ”

Cevdet Ünal

**HAYDİ İSKENDERUN, HAYDİ HATAY, AYAĞA KALKMA ZAMANI...**

İskenderun halkı çevre ve şehircilik bakanımız sayın Murat Kurum'un... 5' te



“ENERJİK YORUM”

Hasan Yılmaz

**İSKENDERUNA YENİ SAHİL PROJESİ MÜJDESİ**

vet, beklenenler olmaya başladı. Yaşadığımız afet sonrası hükümetin... 6' da



## GÜN IŞIĞI

Selami Ergüven

### NE KADAR GARİP;

### "LÜTFEN ÇEVREMİZİ KİRLETMEYELİM"

Çok garip bir toplumuz... Tarihimiz ve geçmişimiz dünya üzerinde başarılarla konuşulurken bizler sadece yaşadığımız yerlerde hala "Çevremizi Kirlletmeyelim, Temiz Olalım" gibi yazıları okuyabiliyoruz. Ne kadar ayıp oysa ki!.. Ne demişler "Aslan yattığı yerden belli olur" Dün sosyal medyada bir video izledim. İskenderun Belediyesinde yılların deneyimli Müdürü Mehmet Antakyalı ağabeyim; "Güzel İskenderun'umuzu temizliyoruz" diye bir paylaşım yapmış. Sonuna da bir not düşmüş; "LÜTFEN KİRLLETMEYELİM"

İyi mi...

Yani oda üç beş gün sonrasının ne olacağını çok iyi biliyor. Aynı umursamazlıkların devam edeceğini ve duyarsız kişilerin saçma sapan hareketleri yüzünden temizledikleri yerlerin pislik yuvasına döneceğini az çok kestirebiliyor. Yazık değil mi!..

Onca emek onca uğraş sonrası pırıl pırıl olan cadde ve sokakları, hatta hatta yaşadığımız evlerin önlerini çerle çöple kirlletmenin anlamı nedir?.. Tüm buralar bizlerin daha temiz ve ferah yerlerde yaşamamız için temizlenmiyor mu?.. Avrupa'ya gidip-gelen dostlarımızın anlattıkları en önemli şey; "Vallahi gidin bakıp görün yollar, kaldırımlar, insanların yaşadığı yerler pırıl pırıl, bir çekirdek tanesini, bir tane sigara izmaritini dahi yerlerde göremezsiniz" demiyorlar mı!.. Bizim burda neden böyle?.. Geçen gün yaylaya doğru giderken önümdeki aracın penceresinden çıkarıp ağızını burnunu sildiği peçeteyi yola atan mahlûğu gözlerimle gördüm. Akıl dedi ki in aşağı o peçeteyi onun ağızının içine sok!.. Ama ne anlar ki şehirde gezen iki ayaklı ayı!.. Pazar yerlerinde akşam üzeri pazar kapandığı

zaman gidin bakın manzaraya.

Leeeee gibi!..

Sahilde gece oturma banklarının önlerinde çekirdek pislikleri!

İçip zıkkımlandıkları cola şişesi ve naylon bardakları bile ortalığa saçıp gidiyorlar. Sonra yok avrupa'da şöyle yok böyle.

Senin dinin ne diyor?..

"Temizlik imandan gelir"

Bizde Angus kokusu limandan geliyor!..

Temiz olalım temiz!..

Bu memleket herşeyin en acısını fazlasıyla yaşadı. Allah beterinden korusun.

Bari yaşadığımız yere sahip çıkalım da burada hizmet edenleri motive edelim.

Bakin Belediye Başkanı Mehmet Dönmez neden ilk olarak şehrin girişi olan Mete Aslan bulvarından işe koyuldu?..

Adı üstünde şehrin girişi.

Girişimiz tertemiz çok güzel bir peyzaj çalışması ile bu kadar harika olmuşken, kentin içini sorumsuzca davranarak pislik yuvasına döndürmeyelim.

Sorumsuzca davrananları lütfen kibar bir dille uyaralım.

Çünkü bu şehirde hep birlikte yaşıyoruz.

Kendimize yakışanı yapalım.

# HBB ASFALT PLENTİ ÜRETİME BAŞLADI



## Asfaltta Maliyet Düşecek, Üretim Artacak...

## Vatandaşların Can ve Mal Güvenliğini Arttıracak...

Hatay Büyükşehir Belediyesi, 6 Şubat 2023'te yaşanan asrın felaketinde ağır hasar alarak atıl durumda olan Serinyol Asfalt Şantiyesi ve Asfalt Plenti makinesini Başkan Mehmet Öntürk'ün talimatıyla tekrar üretime başlattı. Serinyol'da üretim yapan HBB Serinyol Asfalt Şantiyesi 6 Şubat

depremleri sonrası çok büyük hasar aldı. Uzunca bir süre atıl duruma düşen Asfalt Plenti makinesi, HBB Başkanı Öntürk'ün talimatıyla uzun süren bir bakım, onarım, tadilat ve yenileme çalışmasının ardından tekrar devreye alındı. HBB'nin kendi imkânları ve personeli ile yürüttüğü bakım onarım çalışmalarının ardından

faaliyetlerine tekrar başlayan şantiye saatte 160 ton asfalt üretim kapasitesine sahip. Büyükşehir Belediyesi asfalt yapımında kullanılan Asfalt Plenti makinesinin üretime başlamasıyla beraber asfalt üretimini hızlandırarak il genelinde vatandaşların can ve mal güvenliğini arttıracak, trafik akışının daha kontrollü ve sağlıklı

işleyişini geliştirecek yolların üretiminde çok daha düşük maliyetlerle, çok daha kaliteli ve hızlı hizmet verebilecek bir noktaya geldi. BOLAT " GÖREVE GELDİĞİMİZDE ATIL DURUMDAYDI" Yol Yapım ve Altyapı Koordinasyon Daire Başkanlığı Saha Amiri Şenol Bolat, depremde ağır hasar alan şantiyenin kendileri

göreve geldiğinde atıl durumda olduğunun altını çizerek plent şantiyesini, kendi personelleri ve imkanlarıyla gece gündüz çalışarak yeniden faal hale getirdiklerini söyledi. Bolat şantiyenin saatte 160 ton üretim kapasitesine sahip olduğunu ve 15 ilçeye hizmet ettiğini vurgulayarak, "memleketimize hayırlı uğurlu olsun" dedi.

**Sür Manset**  
Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete  
Kuruluş Tarihi: 19.03.2004

KURUCUSU :  
**Selami ERGÜVEN**

SAHİBİ VE  
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ :  
**Alperen ERGÜVEN**

GENEL YAYIN YÖNETMENİ :  
**Hasan Kaan ERGÜVEN**

Bu Gazete  
Basın Yayın Ahlak etiğine  
uymayı Taahhüt etmiştir

Köşe Yazılarından Yazarları Sorumludur

YAYIN TÜRÜ :  
Yerel Süreli Yayın

RESMİ İLAN BEDELİ :  
140 TL Sütun/cm

ABONE BEDELİ :  
Yıllık 2.000 TL

EDİTÖR  
MİZANPAJ :  
**Adnan KİREÇÇİ**

MUHABİR :  
**Serkan AYDINLI**

HUKUK MÜŞAVİRİ :  
**Av. Suna Seren ERGÜVEN**

"Basın,  
Milletin Ortak  
Sesidir"  
K. Atatürk



YIL : 20 SAYI : 375

19 AĞUSTOS 2024

surmansetiskenderun@gmail.com

ADRES :

Hürriyet Mahallesi  
35 Sokak No. : 10/A  
İskenderun / HATAY  
İRTİBAT : 0533 638 15 98



“  
EDİTÖRDEN  
”

*Adnan Kireççi*

## HAYALLER VE GERÇEKLER !..

**N**e umduk?.. Ne Bulduk?.. Hayaller ve Gerçekler!.. \* Hatay'ın Yayladağı ilçesine yaklaşık 102 km uzaklıkta, Suriye - Hama'da meydana gelen Depremler tüm ilçelerimizde hissedildi ve vatandaşlar sokaklarda sabahladı... Deprem ile ilgili gerekli önlemler alındı mı?..

\* Korona Virüs, Depremler, Orman Yangınları...

Tüm bu yaşananların yaraları sarılmaya çalışılırken, "Maymun Çiçeği virüsü"nün Avrupa'ya sıçradığı konuşuluyor... Ülkemizde bu tehlikeye karşı önlem alınıyor

mul!..

\* Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel Kurulu, Anayasa Mahkemesi'nin (AYM) Türkiye İşçi Partisi'nden (TİP) Hatay milletvekili olarak seçilen Can Atalay'ın vekilliğinin düşürülmesine ilişkin TBMM sürecini "yok hükmünde" saymasının ardından toplandı... Görüşmelerin başında çıkan kavgada kan aktı!..

\* LİMAK İskenderun'un kaymağını yiyor. Yesin yemesine, ona bir lafımız yok ama çalışanlarının yüzde kaçını İskenderun'lu veya Hatay'lı?.. Neyse, bari İskenderunspor'a katkı sağlar... Katkı, destek bir yana dursun, Köstek olmaya devam!.. Angus Kokusu ile İskenderun'a "Parfüm!" yaymaya devam!..

\* Asgari ücret ve Emekli Aylığında artış bekleniyordu... Yılbaşında yüzde 49'luk zam oranıyla asgari

ücret 17 bin 2 TL'ye yükseltirken, yüksek enflasyona rağmen ara zam yapılmamıştı... Ücretlere sıfır, Otoyol ve Köprülere yüzde 288'e varan orada zamlar yapıldı!..

\* Konteynerlerden deprem konutlarına geçişin zamanı geldi de geçiyor bile... Konutları yaparken zeytinlikleri ortadan kaldırmak gibi büyük bir yanlışta dönülecek mi acaba?..

\* Hatay'da hem Yolbulan Fabrikası işçilerinin hem de Befesa Silvermet işçilerinin grevleri kararlılıkla sürüyor... İşçilerin haklı talepleri cevap bulacak mı?..

\* Deprem bölgesinde ilan edilen mücbir sebep, 31 Ağustos'ta sona eriyor. Siftah bile yapamayan esnaf, 1 Eylül'den itibaren e-Haciz uygulamasıyla karşı karşıya gelecek... Mücbir sebep hali uzatılıp, çarşı esnafının taleplerine kulak verilecek mi?.. Bekleyip göreceğiz!..



## 3 şahsın üzerinden adeta cephanelik çıktı

**H**atay'da şahısların üstlerinde ve araçlarında yapılan aramada çok sayıda mühimmat ve silah ele geçirildi. Hatay Emniyet Müdürlüğü kentte asayiş ve huzuru sağlamak amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Ekiplerin; silah ve mühimmat taşıma ve bulundurma suçlarına yönelik yaptıkları denetimler sonucunda 16 Ağustos tarihinde Antakya ilçesi Zülüflühan Mahallesi Hatay Caddesinde durumundan şüphelenerek durdurulan Ş.Ö.'nün üst aramasında ve Odabaşı mahallesinde durdurulan içerisinde K.A ile A.A. isimli şüphelilerin bulunduğu araçta arama yapıldı.

Yapılan aramada; ruhsatsız tüfek ve bir adet kartuş, 1 adet 7.65 çapında ruhsatsız tabanca ve bu tabancaya ait 5 adet 7.65 çapında fişek, 1 adet kurusıkı tabanca ve 8 adet kurusıkı fişek, 1 adet eksik parçalı kuru sıkı tabanca, 2 adet pompalı tüfek şarjörü, 120 adet dolu kartuş

ve 2 adet tabanca sürgüsü ele geçirildi. Olaylarla ilgili olarak şüpheliler Ş.Ö., K.A. ve A.A. hakkında adli işlem yapıldı.

## Şantiye Alanında Korkutan Yangın!..



**A**ntakya'da şantiye alanında inşaat malzemelerinin yanmasıyla yaşanan yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü. Yangın, Antakya İlçesi Üçgedik Mahallesi'nde bulunan şantiye alanında yaşandı. Yanmaya başlayan petro kimya inşaat malzemeleri kısa sürede alevlere teslim edildi. Bölgede tedirginliğe neden olan yangının ihbar edilmesi üzerine bölgeye itfaiye ekipleri sevk edildi. Yangın, Serinyol İtfaiye Müfrezesi ekiplerinin hızlı ve koordineli müdahalesiyle kısa sürede kontrol altına alındı. Yangında herhangi yaralanma yaşanmazken inşaat malzemeleri kullanılmaz hale geldi.

# ERGÜVEN

## OFSET - MATBAA

### TABELA - PROMOSYON

☎ 0534 035 23 23 Alperen ERGÜVEN

📍 Hürriyet Mah. 35 Sk.No:10/B İskenderun/HATAY

✉ Erguvenofset2023@gmail.com



## GÖRÜŞ

Nuri Erdener

### BİR ZAMAN ÖNCE; "NURİ ABİ PARA MI VAR DA ALMADIK" BABAYİĞİT BOŞ DURMUYOR!..

**B**MC derken ilk elektrikli aracımız TOGG yollarda. Tank ve savaş aksesuarlarında tek adam. Afrika kıtası artık onun teknolojisinde. Koskoca kıtalarda Demir- Çelik fabrikalarını donatıyor. Durmak yok yola devam. Asya-Afrika- Avrupa ve ABD sonsuz onun çabalarının içerisinde. Hemen-hemen her ülkede TOSYALI Bayrağını görmek mümkün. Çok çalışmanın Kazancı, Türkiye Cumhuriyeti'ne doğru akış içerisinde. Fuat Tosyalı siyaseti hiç sevmez, çünkü onun beyin yapısında siyasileri harekete geçirme var. Siyasetle uğraşacak hiç zamanı yok.! O kendi alanında oluşan çoğu çoğul sistemlerin otomatikman başkanı. Siyasi oluşumların çoğunda söz sahibi. Siyasetle uğraşan kendi içinden olanlar zaten ortada geziniyor. İstanbul – Yalova -Osmaniye- Gaziantep – Kahraman Maraş – Hatay- Batman- Doğu Anadolu ve yurdumuzun diğer stratejik alanları hedefi. Beklentisi çok. Amanos tüneli açıldığında, yukarıda adı geçen şehirlerin ve bölgelerin

içinden geçecek. Şu günler, Basın merkezini İskenderun'dan yönetiyor. Ha derse manşet şu derse manşet. Bölgede yayınlanan yazılar bir anda Dünya'da gündem. Dünya hava yolları onun uçaklarına sonsuza dek açık. Bugün burada yarın başka yerlerde. Dünya'da ve Türkiye'de önemli toprakların sahibi. Özellikle Yalova ilimizde ileride onun muhteşem açılışlarına şahit olacağız. Saca tokmakla şekil veren. Bugün toprağı eriterek şekillendiren oldu. Bölge insanı olarak; Onun bu müthiş gelişimini yakinen gören olarak onunla gururlanmamak elde değil. İnsan bazen şaşar bazen de beşer olur. Önemli olan yorgun beynin dinlenmesi. Ömür dediğin bir nefes alır veremezsin. İnsan elbette bir gün toprak olacak ama yapılan hizmetler, her yüzyılda baki kalacak. Gerçi yaşarken, hayırseverlerin ismi Camilerde, sosyal faaliyetlerde, spor merkezlerinde İsmi geçer ve geçmişine geleceğine rahmetler sunulur. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan. İlk elektrikli TOGG yapımında görev alacak bir "babayiğit" adıyla Türkiye genelinde bir çağrı yapmıştı. Bu Babayiğit bölgemizin yetiştirdiği Fuat Tosyalıdan başkası olamayacağını birkaç makalemde yazmış dile getirmiştım. Bu konuda Cumhurbaşkanlığımızdan tarafıma teşekkür mesajını hala unutamam. Cumhurbaşkanımızın özel ilgi ve alakasında olan nadir iş adamlarından biri olan Tosyalı Holding başkanı Fuat Tosyalı ile ilgili geçmiş günleri şöyle bir araladığımda, karşıma işine sadık bir insan çıkar. Anılarımız bir değil, çok değişik ortamlarda yer tutar. Hatta hiç unutamayacağım bir anımı

makalemde yazmadan geçemeyeceğim. Sene tahminim 1980- 1986 yıllarıydı. İskenderun Karayollarının arka kapısının karşısında köşe başında Azim soğutma iş yerim vardı. İş yerimi sabah ezanından sonra açardım. Tam etrafı ve atölye takımlarımı temizleyip yerine koyarken, Kardeşi Fatih dükkanıma girer ve Nuri abi şu buji anahtarını ver de motorumuzun bujisini temizleyim. Namus 'sus bu Java yine tamda dükkanının önünde tekledi. Java motorunun üstünde Fuat Bey oturuyor ve Fatih'e hışım la hadi çabuk ol dükkâna geç kalıyoruz diye sesleniyor. Buji temizliğinden sonra motor yine çalışmaz ve bu sefer Fuat Bey motorda Fatih motoru yiterek çalıştırmaya çaba gösterirken, ben Fuat beyin yanına gittim ve bu motorun artık devri bitmiş ya yeni bir motor alın ya da sağlam bir tamirciye gösterin dediğimde Fuat Bey bana "Nuri abi para mı var da almadık." Evet o yıllar gerçekten ekonomimiz çok kötüydü. İnsanlar zor güç kazanıyor ve alım gücü çok düşüktü. Bir insanın o yıllarda bir motor alması bu günlerde son model Mercedes alması kadar zordu. Babaları Şerif amcamız onlardan bir saat sonra kırmızı bisikletiyle önümden geçer dükkanına giderdi. Bazen de dükkanının önünde soluklanır yeni demlediğim çayı yudumlarken, ayak üstü hızlıca çayı içer ve ufak tefek sohbetimizin ardından, bisikletine biner ateşli şekilde dükkânın yolunu tutardı. Allah rahmet eylesin gerçekten dürüst bir yapıyla benim örnek aldığım nadir insanlardan biriydi Şerif Tosyalı amcam. Özellikle işim konusunda o yıllar çok nasihatleri ondan dinledim. Her şey Allah vergisi. Allah bir insanın yıldızını açtığında tıpkı Fuat Tosyalı gibi insanları en üst düzeye çıkarır. Her şeyi Allah verir Allah alır. Önemli olan geçmişi ruh temizliğiyle anmak ve gelecekte olan kötülüklere güzellikler katmaktır.



## HATAY'A KAZANDIRILAN YENİ PLAJ ÇALIŞMALARI SONA YAKLAŞIYOR

4 ilçede toplamda 6 yeni plaj alanının yapımını gerçekleştiriyor.

**H**atay'ın turizm kenti olması amacıyla Hatay Büyükşehir Belediyesi, 4 ilçede projelerini sürdüren toplamda 6 yeni plaj

alanının yapımını gerçekleştiriyor. İl genelinde yapılan tespit

çalışmaları sonrasında 4 ilçedeki kıyı estetiğini arttırmak ve vatandaşların sahilde

wc alanının konuşlandırıldığını, şemsiye ile şezlong yerleştirildiğini ve yeşillendirme çalışmalarının yapıldığını aktardı.

daha konforlu bir vakit geçirmeleri adına çalışma yapan HBB ekipleri; Payas, İskenderun, Arsuz ve Samandağ ilçelerindeki kıyı şeritlerinde düzenleme yapıyor.

6 farklı noktada yapılan çalışmalar kapsamında bilgi veren HBB, Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı tarafından plajlarda duş-

Hatay'ın her alanda yeniden inşa edilmesi ve turizmin canlanmasına katkı sağlayacak projelerin devam edeceğini belirten HBB yetkilileri, yapılan hizmetler ile vatandaşların sahil ve kıyı şeritlerinde daha konforlu bir şekilde vakit geçireceklerini aktardı.



Tırnağa  
Atılan  
İmza



@yaseminnailartist



Savaş Mah. Ziya Gökalp Caddesi  
No : 59/2 İskenderun



**“HALKIN  
SESI”**

**Cevdet Ünal**

**HAYDİ İSKENDERUN, HAYDİ HATAY,  
AYAĞA KALKMA ZAMANI...**

İskenderun halkı çevre ve şehircilik bakanımız sayın Murat Kurum'un İskenderun'a bizzat gelerek vermiş olduğu müjdelere çok mutlu oldu.

İskenderun belediye başkanı Mehmet

Dönmez'in kentin acil ihtiyaçları ve mevcut sorunları ile ilgili verdiği bilgileri dikkatlice dinleyen sayın bakan, inanıyorum ki kısa zamanda ne gerekiyorsa ellerinden geleni yapacaktır.

İşte tüm bunlar Hatay adına ortaya konan güç birliği ve yerel seçimlerde verilen kararların doğruluğunu ortaya koymaktadır.

Seçim dönemi Reis Recep Tayyip Erdoğan'ın "mevcut hükümet ve yerel belediyeler aynı tercihi yapmalı" açıklamalarını farklı yönere çekip muhalefet yapanların yüzlerini şimdi

görmek isterim. Her neyse onları kendi halleriyle başbaşa bırakalım.

Her ne olursa olsun burada kazanan İskenderun ve top yekün Hatay olsun. Bizim derdimiz üzüm yemek, bağcıyı dövmek değil.

Haydi İskenderun...

Haydi Hatay...

Ayağa kalkıp eski güzel günlerine dönme zamanı geldi...

**Ambulans  
ile  
hafif ticari  
araç  
çarptı:**



**9 kişi yaralandı**

Hatay'ın İskenderun ilçesinde ambulans ile hafif ticari aracın çarpıştığı kazada 1'i ağır 9 kişi yaralandı.

İskenderun ilçesi Esentepe Mahallesi'nde meydana geldi. A.S.D

idaresindeki 31 DJ 820 plakalı ambulans ile H.Y.Z. idaresindeki 31 B 7864

plakalı hafif ticari araç çarpıştı. Kazada, ambulansta bulunan 4 sağlık görevlisi ile otomobildeki 5 kişi yaralandı.

Yaralanan sağlık görevlilerinden olan Dilek S. durumunun ağır olduğu öğrenildi.

**"8 Kişinin Durumu İyi"**

Kazayı gören vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirilmesi üzerine olay yerine polis, ambulans ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kısa sürede bölgeye gelen sağlık ekipleri, yaralıları ilk müdahalelerin ardından İskenderun Devlet Hastanesi'ne götürüldü.

Tedbir amaçlı hastaneye kaldırılan 8 kişinin sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

**KONUTU HASARSIZ OLANLAR BİLE  
ARABULUCULUK VASİTASIYLA  
TAZMİNAT ALABİLİRLER...  
MUTLAKA ARAYIN...**

**0538 360 97 97**

Depremden Dolayı Konutu hasar gören ve Deprem döneminde DASK'ı olanlar, Konutu Hasarsız olarak geçse dahi Arabuluculuk vasıtasıyla Tazminat alabilir. Ödeme alanlar da eksik ödenen Tazminatın geri kalanı için Arabuluculukvasıtasıyla tazminat alabilir...

Bu konuda talep hakları 6 Şubat 2025 tarihi itibarıyla sona ereceğinden, Hak kaybı yaşanmaması adına Başvurular hemen yapılmalıdır...

**Avukat Aracılığıyla Yardımcı olunacaktır.**


**“ENERJİK  
YORUM”**
**Hasan Yılmaz**

## İSKENDERUNA YENİ SAHİL PROJESİ MÜJDESİ

**E**vet, beklenenler olmaya başladı. Yaşadığımız afet sonrası hükümetin büyük özveri ve gayreti çalışmaları meyvelerini vermeye başladı.

Bu konuda defalarca yazılar yazdık yazmaya da devam edeceğiz.

Çünkü bizler yaşadığımız şehir İskenderun'u çok seviyoruz.

Sayın bakanımız Murat Kurum'a sonsuz teşekkürler. Ona bu konuda talep ve ihtiyaçları bildiren belediye başkanı Mehmet Dönmez'ide unutmamak lazım.

Bakan Murat Kurum İskenderun sahiline İskenderun'un güzelliğini yansıtacak projeyi hayata geçireceklerinin müjdesini vererek şöyle konuştu. “İskenderun'dayız az önce İskenderun sahilinde incelemeler yaptık İskenderun sahilinde depremde 80 cm'ye varan oranda maalesef çökme meydana geldi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımız deniz dibindeki tahkimatı gerçekleştirdi ancak sahilimizde

İskenderun'un güzelliğini yansıtacak sahille denizin birleşmesini sağlayacak bir projeyi de inşallah gerçekleştiriyor olacağız. Bugün bu müjdeyi de tüm Hatay'a vermek istiyorum, biz sahilimizi korumak oradaki tarihi yapıları gün yüzüne çıkarmak oradaki ağaçlarımızı doğal yapıyı korumak suretiyle İskenderun sahil projemizi inşallah hızlandıracağız ve bu projemizde hem sahil ile şehir arasındaki güvenliği sağlamış olacağız hem de denizden buradaki doğal güzelliklerden tüm Hatay'ın istifade etmesine imkan vermiş olacağız ve bu proje kapsamında burada tescilli olmayan ama yıllardır o ağacın gölgesinde oturduğumuz serinlediğimiz ağaçlarımızı oradaki bitkisel dokuyu da koruyarak gelecek nesillere inşallah aktarıyor olacağız” dedi.

# HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ PAYAS ŞEHİTLİK CAMİSİ AVLUSUNA KAPALI ALAN OLUŞTURDU



**H**atay Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların daha güvenli ve sağlıklı ortamlarda ibadet ve ziyaretlerini gerçekleştirmesi için çalışmalarına devam ediyor. HBB Sağlık ve Sosyal Hizmetler ile Fen İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Payas Cumhuriyet Mahallesi sakinlerinin talebi üzerine Şehitlik Cami'si avlusunda 200 m2'lik yarı kapalı alan oluşturuldu. Cami kapasitesinin yetmediği durumlarda vatandaşların olumsuz hava koşullarından etkilenmemesi adına oluşturulan alandan dolayı Muhtar Şenol Urman ve mahalle sakinleri memnuniyetlerini dile getirdi. HBB Yetkilileri Hatay genelinde mezarlık ve şehitliklerde rutin bakım onarım ve temizlik çalışmalarını sürdürdüklerini ve ibadethanelerde de vatandaşların ihtiyaçlarına cevap verecek çalışmalara devam edeceklerini aktardı.

## “Yeni Nesil Sigortacılık”

### EGA SİGORTA

Daima Yanınızda

*İhtiyaç anında  
satın alamayacağınız  
tek şey  
sigortadır.*

Hasar anında  
7/24 Hizmet

*Keşke  
dememek için  
bekleriz.*

Kaybetmek Yok

EGA SİGORTA A.Ş.

Emrah KİREÇÇİ

0 530 502 50 01

0 539 742 50 01



## Mehmet Öntürk'ün Uluslararası Hal Hedefi...

# MODERN HAL VE YENİ PAZAR YERİ PROJELERİ YOLDA

**H**atay Büyükşehir Belediye (HBB) Başkanı Mehmet Öntürk, 6 Şubat depremleri sonrası şehri yeniden inşa ve ihya çalışmaları kapsamında hallerin yapımı ve modernize edilmesi sürecinin adımlarını atıyor.

Hallerin genel durumlarını iyileştirmek, hal esnafının daha sistemli çalışmasını sağlamak ve vatandaşların daha konforlu ve hijyenik ortamlarda alışverişlerini yapabilmesi için Başkan Öntürk, haller projesini hayata geçiriyor.

Öntürk; Ağustos Ayı HBB Meclisinde, konuyla ilgili yaptığı detaylı açıklamada il genelinde pazar yerleri ve 2 hal yapımıyla ilgili çalışmalarını başlattıkları bilgisini paylaştı.

**"HEDEFİMİZ, HALLERİ ULUSLARARASI SEVİYELERE GETİRMEK"**

Antakya ve İskenderun olmak üzere iki hal projesi hazırladıklarını dile getiren Başkan Öntürk "Antakya ile ilgili revize edilmesi gereken eski bir hal projesi var. Yapılmış ihaleyi revize ederek aynı firmayla hızlı bir şekilde projeyi devam ettireceğiz. İskenderun için de proje çıkmak üzere. Yer tespiti yapıp bu 2 bölgenin halini yapacağız. Hallerimizin durumu çok kötü.

Hedefimiz bu 2 halimizi uluslararası seviyelere getirmek." diye konuştu. **"ÜRETİCİ-TÜKETİCİ PAZAR YERLERİNDE BULUŞACAK"**

Başkan Öntürk, yeni pazar yerleri kuracaklarını ve bu pazar yerlerinde üreticilerden doğrudan tüketicilere ürün sunacak alanlar oluşturacaklarını duyurdu.

Amaçlarının fiyat farklarını azaltmak olduğu belirten Öntürk; Samandağ'ın domatesi, Kırıkhan'ın kavunu, Hassa'nın üzümü gibi yerel ürünlerin bu pazar yerlerinde doğrudan

satışa sunulacağını dile getirerek yeni pazar yerlerinin haftanın 7 günü açık olacağı bilgisini de verdi.

**ÖNTÜRK'ÜN TALİMATLARIYLA ÇALIŞMALAR BAŞLADI**  
HBB Başkanı Mehmet Öntürk'ün talimatlarıyla projeye çeşitli eklemeler yapılarak Belen ilçesi Şenbük mevkinde Antakya Yaş Sebze ve Meyve Kompleksinin yapım çalışmalarına başlandı.

Kompleksin inşaatı, 159 bin metrekarelik alanda temel açma çalışmalarının yanı sıra

fore kazık sistemiyle de tesis içinde inşa edilecek olan yapıların zemininde de iyileştirme çalışmaları devam ediyor.

**TİCARİ ALANLARLA SOSYAL YAPILAR İÇ İÇE**  
Çeşitli hizmet alanlarıyla oldukça kapsamlı ve modern bir yapıya sahip olacak olan Antakya Yaş Sebze ve Meyve Kompleksi içinde tarım ürünlerinin ticaretine yönelik yerlerden sosyal ve konaklama ihtiyaçlarını karşılayacak yapılarıyla bölge esnafına hizmet verecek. Projede dükkânlar, taşıt otoparkları, kasa-oto

yıkama alanları, ambalajlama, soğuk hava ve su depolarıyla birlikte idari bina, restoran, market, banka, dernek binası, itfaiye binası, kiraathane, cami ve otel, kafe ve hamam gibi yapılar alıyor.

**ALAN GENİŞLETİLECEK**  
HBB yetkililerinin projeyi daha da genişletme çalışmaları yürüttüğü bildirerek ilgili birimlerle sürekli iletişim halinde olan HBB yetkilileri, ihtiyaçlar doğrultusunda alanın genişletilmesi ve projeye eklemeler yapılması için çalışmalarını sürdürüyor.



**Savaş Mah. Prof. Dr Aziz Sancar Cad. No : 5/A İskenderun**

**0 545 571 77 77**



# HATAYSPOR'A SPONSOR OLDU



**MISTIKOĞLU:** "Atakaş Hatayspor'un, Sırtında yerli bir firmamızın, şehrimizin firmasının logosunu taşıması gurur veriyor."

## "400 BİN AVRO DESTEK"

**S**üper Lig ekibi Hatayspor, forma sırt sponsorluğu için The Museum Hotel Antakya ile anlaşma imzaladı. Antakya'da bulunan otelde düzenlenen imza törenine Hatayspor Kulübü Başkanı Levent Mistikoğlu, Asfuroğlu Grubu Turizm Yatırımları Yöneticisi Sabiha Asfuroğlu Abbasoğlu, Hatayspor Basın Sözcüsü Ahmet Atıç

katıldı. Atakaş Hatayspor Kulübü Başkanı Levent Mistikoğlu imza töreninde, 400 bin avro bedelle takıma destek olan Asfuroğlu Grubu bünyesindeki işletmeye teşekkürlerini iletti. Mistikoğlu, konuşmasında; "Anlaşma kulübümüz için olduğu gibi Hatayspor'un sırtında yer alması dolayısıyla tesis için de çok önemli. Hatayspor'un, yerli bir firmamızın,

şehrimizin firmasının logosunu taşıması gurur veriyor." dedi. Asfuroğlu Grubu Turizm Yatırımları Yöneticisi Sabiha Asfuroğlu Abbasoğlu Hatayspor'un kendilerine umut olduğunu ifade ederek kulübü desteklemekten memnuniyet duyduklarını kaydetti. Konuşmaların ardından sponsorluk anlaşması imzalandı.

